

Администрация Верховажского муниципального округа Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ОТ		No	
		с.Верховажье		
\neg				
	$_{I}\mathrm{O}$	внесении	изменений	В
	пост	гановление	администра	ции
J	Верховажского муниципального			ого
	округа от 27.12.2023 года № 1244			

266

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.12.2023 года № 594-ФЗ «О внесении изменений в статью 12 Федерального закона «О системе государственной службы Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь уставом Верховажского муниципального округа Вологодской области,

постановляю:

19.03.2024

- 1. Внести изменения в постановление администрации Верховажского муниципального округа от 27.12.2023 года № 1244 «О резерве управленческих кадров администрации Верховажского муниципального округа Вологодской области» следующего содержания:
- 1.1. Абзац 2 пункта 2.4 Положения организации работы с резервом управленческих кадров в администрации Верховажского муниципального округа Вологодской области изложить в новой редакции:
- «- анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации;».
- 1.2. Подпункт 5 пункта 4.1 Положения организации работы с резервом управленческих кадров в администрации Верховажского муниципального округа Вологодской области изложить в новой редакции:
- «5) представление подложных документов и (или) заведомо ложных сведений, подтверждающих соблюдение ограничений, запретов и требований, нарушение которых препятствует замещению должности муниципальной службы, либо непредставление документов и (или) сведений, свидетельствующих о несоблюдении ограничений, запретов и требований, нарушение которых препятствует замещению должности муниципальной службы;».

- 1.3. Приложение 2 к Положению организации работы с резервом управленческих кадров в администрации Верховажского муниципального округа Вологодской области исключить.
 - 2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
- 3. Постановление разместить на официальном сайте Верховажского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Верховажского муниципального округа

А.В. Дубов